APROVADO (A) NA SESSÃO ti'  Chã 115
DES2143.POR
VOTOS CONTRA

MESA DA C. M./PA. Q1/SaLt_2.3_

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 838 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a construção de uma calçada ao redor do Colégio Casa
da Criança localizada na Rua Berlim Bairro BNH.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos moradores da
localidade acima citada.

O local está sendo usado como deposito de entulho.

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2023.

droubert Félix e
- Vereador-

FESTO O RECEBIMENTO PROT. NttaU
1EM Jjj  (;) 	de 2(W_

kça5 Socre;pri rninIstrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO  Nt_1,21_a_
03/23PORL.kuhtui-

nTOS

MESA DA C.M./PA. Q /  O Lea
'RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 841 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a complementação da posteação de iluminação em LED no
início da Ponte Metálica Dom Pedro II, até as proximidades da Avenida Estados
Unidos Bairros dos Rodoviários.

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2023.

j
oubert Félix eu.

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N.  2

Em  Y1-1_______05--de 20n

SeCrejerio 	nIstratIve

	00000001
	00000002